

Statement for Golden Goals

Name of Department	Identified Goal	Socio-economic impact and significance of Goal	Performance Parameters								Whether policy changes required, what?	Remarks	
			Achievement in Standard (Year wise)					Budgetary allocation					
			1960	2006-07	2007-08	2008-09	2009-10	2006-07	2007-08	2008-09			2009-10
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Sports Authority of Gujarat	To build state level sports complex with facility of outdoor and indoor games	Long term effect on health and fitness of the people and enhance performance of sportsman								126.20		Yes, Mode of construction, fixing agency for architectural and designing work etc. is required to be decided by Government	25 Acres Land has been allotted in Sec-13, G'nagar
	Creating centre for excellence in Archery at Devgadh Baria Dist.Dahod	This traditional sports will be polularised and it will create potential for winning medals.								75.00		No.	---

ગોલ્ડન ગોલ્સનું પત્રક

વિભાગનું નામ	નિયત કરાયેલ ગોલ	ગોલ્ડન ગોલથી સમાજના વર્ગોને થતી અસર	કામગીરીની વિગતો									નીતિમાં શુ સુધારો કરવાની જરૂરીયાત છે?	નોંધ	
			પ્રાપ્ત કરેલ સિધ્ધિઓ (વર્ષવાર)					બજેટની ફાળવણી						
			1960	2006-07	2007-08	2008-09	2009-10	2006-07	2007-08	2008-09	2009-10			
૧	૨	૩	૪	૫	૬	૭	૮	૯	૧૦	૧૧	૧૨	૧૩	૧૪	
સ્પોર્ટ્સ ઓથોરીટી ઓફ ગુજરાત	આઉટડોર અને ઈન્ડોર રમતોની સુવિધા સાથેના રાજ્ય રમત સંકુલના નિર્માણ અંગે	પ્રજા અને ખાસ કરીને રમતના ખેલાડીઓની શારીરિક તંદુરસ્તી લાંબાગાળા સુધી જળવાઈ રહે									126.20		હા, આ સંકુલના બાંધકામની પ્રક્રિયા, આર્કિટેક્ટ અને ડીઝાઈનીંગના કાર્ય માટે ઈજારદાર નક્કી કરવાની નીતિ વિષયક બાબત સરકારશ્રી કક્ષાએ વિચારવાની રહે.	સેક્ટર-૧૩, ગાંધીનગર ખાતે ૨૫ એકર જેટલી જમીન ફાળવી આપવામાં આવેલ છે.
	દાહોદ જિલ્લાના દે.બારીઆ ખાતે આર્યરી રમતનું શ્રેષ્ઠતા કેન્દ્ર વિકસાવવા અંગે	આ પરંપરાગત રમતની ખ્યાતિ વધે અને ખેલાડીઓની ચંદ્રક પ્રાપ્તિની ક્ષમતા વધી શકે									75.00		ના	---